

Produktnavn:	LOVE SELECTION BOX	
Beskrivelse:	Blandede lakridser med chokolade	
Artikelnummer:	501365	
Vægt:	435g	
Holdbarhed:	10 måneder fra produktion	
Opbevaring:	Beskyttes/skyddas mod varme og fugt	
Ingredienser:	Ingredienser: 58% hvid, dulce, mælke-, og mørk chokolade (EU)(sukker, kakaosmør, mælke-/mjølkpulver , kakaomasse, naturlige aromaer, emulgatorer (sojalecitin , lecitin), valle-/myse-/vasslepulver (mælk/mjolk), mælkefedt/mjolkfett), sukker, risemel, melasse, invertsukkersirup, glukosesirup, 2% rålakrids (ikke-EU), frugtpulver (passionsfrugt, jordbær/jordgubb, fersken/persika (frysetørret)), rapsolie, kakaosmør, salt, overfladebehandlingsmidler/ytbehandlingsmedel (carnaubavoks, shellak, arabisk gummi), sødmælks-/hølmjolkpulver , havsalt, naturlige aromaer, dextrose, vanilje-aromatiseret fløde-/gråddepulver (fløde/grådde (spraytørret), naturlig aroma), syre: æblesyre, farvestoffer (jernoxid, calciumcarbonat, beta-caroten, rødbede, karmin), salmiak, alkaliseret kakao, emulgatorer (lecitin, sojalecitin), stabilisator: arabisk gummi.	
Deklaration:	Hvid chokolade: Mindst 26% kakaotørstof. Dulce chokolade: Mindst 23% kakaotørstof. Mælkechokolade: Mindst 34% kakaotørstof. Mørk chokolade: Mindst 70% kakaotørstof. Glutenfri	
Allergener:	Mælk Soja	
Tilsætningsstoffer:	Emulgator: Sojalecitin (E322) Emulgator: Lecitin (E322) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Carnaubavoks (E903) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Shellak (E904) Overfladebehandlingsmiddel/ytbehandlingsmedel: Arabisk gummi (E414) Syre: Æblesyre (E296) Farvestof: Jernoxid (E172) Farvestof: Calciumcarbonat (E170) Farvestof: Beta-caroten (E160a) Farvestof: Rødbede (E162) Farvestof: Karmin (E120) Stabilisator: Arabisk gummi (E414)	
Næringsindhold pr. 100 g:	Energy	1933 kJ / 461 kcal
	Fat	20 g
	Of which saturated fat	12 g
	Carbohydrates	66 g
	Of which sugars	50 g
	Protein	4.3 g
	Salt	1.1 g